et sic ponderat fauore mī. et se fundat qz vñ a pditione recess
 fuisse et qd pbatio mariti si pcludit. gl. in vbo psumēdū ibi
 l. celsus. s. nulli gl. optie soluit tria. qz copula subsequēs i
 ducit vt videat recessū a pditione. non obstat dū dī copula
 non iducit mīmo. nisi pcedat pensus in mīmo. vel spon
 salia. c. si. s. de spōs. no. in. c. illd. s. de psumpti. et vult gl. hic
 qz soluit gl. qd h pcessit pensus lz pditionalis et dū dī pfen
 sus pditionalis no iducit obligationē fatef gl. s. p copulaz
 vidēt a pditione recedē. et sic remāet pur pensus. vñ co
 pula eo. momēto posito q fuerit pcta spōsalia de futuro
 sub pditione plura opabit pmo qz recessū videbit a pditione
 ite resoluit sponsalia in mīmo. ite pfirmat mīmoniu et fa
 cit vt videat mīmo. psumatū. non solū initiatū et q sit dif
 ferētia iter ista initiatū et psumatū vidim. s. in rubrica d
 d spō. et ad pdicta faciūt q dixi. c. d. illis. s. eo. In gl. ibi. c.
 sollicitudinē bñ loqf et notate ex ea q turpis ptestatō rei
 cit in mīmo. qz iduceret mīz peccādi. et facit ad ea q vidi
 mus in. c. venies. s. d. sponsa. In ea. gl. ibi dico q tal cōdi
 tio si ipedit mīmo. hētis ex gl. q cōif approbat q si pbat
 mīmo. sub hac pditione p hō tecuz. si te virginē iuenero. qz
 talis pditio no ipedit mīmo. et sic reicif quasi pnteret pec
 catuz et sit turpis faciunt q videbim in. c. p. xic sequēti. di
 xit tñ hosti. qd i foro cōscientie si n repiret ista eē virginē
 hec pditio ipedit mīmo. qz saltrē fuit bōa pditio respectu
 bigamie vñ eni maritus apposuisse istā pditionē. qz n vult
 incurrere bigamiā quā non icurret p hēdo cuz virgie car.
 tñ hic dicit hoc sibi non placē qz negari non pt qn ista cō
 ditio sit turpis et fornicaria. vñ dicit ipse posse pviderari
 aut apponit ista pditio si te virginē iuenero. i. p copulā et
 tunc pcedat gl. aut si te virginē iuenero ex aspectu matro
 naz et tunc talis pditio nullā hz turpitudinē. et ite mī
 mo. suspēdat. et hoc cāu non loqf gl. n. s. in pmo qz p
 duz allegat i. c. p. xio vbi rex. loqf de pditione turpi. et sic ex
 mēte cardi. habetis q ista pditio si es virgo vel si te virgi
 nē iuenero dūmō no referat ad copulā no e turpis. sed
 suspēdit mīmo. In ea. gl. ibi. c. tāta gl. bñ loqf. s. notate
 id qd incidēt dixit gl. q purificatio pditionis no retrotra
 hit in p iudiciū eoz q sunt medio tpe gesta vt sic fictio no
 retrotrahit in p iudiciū eoz que sunt medio tpe gesta fa
 cit q no. bar. in. l. si indebitū. s. j. ff. r. e. ra. ba. et gl. et ange. i
 l. si pte. s. j. ff. que admodū ser. amitta. faciūt no. in. c. quā
 uis d rescrip. li. vj. Et quoad pncipiū qstionis gl. non ob
 stat. l. potior qz ibi loqf in eo q erat obligatus sub condi
 tione nec i sua ptate erat cum alio p hēdo se liberare a p
 ma obligatōe. vñ nōmiz si purificatio pditionis illius pme
 obligatōis postea supuenies hz opari p iudiciū scōe ob
 ligationis medio tpe pte secus. e i casu nō. i. in mīmo.
 qz mīmoniu pditionale pcedēte pditione non ipedit qn
 pbat mīmoniu de pnti cū alia. et illd sit validuz iō tāqz fir
 mus pferf pzo p not. in. c. si inter. s. de spons. vñ nōmiz si
 purificatio pditionis postea iteruenies no nocet scōe puro
 cū p scōz videat a pzo recessisse. no ob. c. fraternitatis. j.
 de frigidis et male. qz loqf in mīmo. valido. sed de ei va
 liditate. videbat dubium pp appens vifimile ipedimētū
 frigiditatis vel i habilitatis. qz mulier videbat nimis arta
 ipedimentum detectū e non eē pperuz. s. tolli posse illo
 alio apiēte claustra et iō primū mīmo. valet zū scōm. In
 ea. gl. ad finē habetis ex gl. q mīmo. pctu sub pditione oio
 extitura puta si anticristus veniet vel si dies crastina luce
 scet. si pendēte pditione pbat cuz alia videat recessus a p
 mo mīmo. et valet scōm et seqtur hic Jo. an. sed do. Ant.
 simplr referēdo L ar. hic t3 trium qz pditio oio extitura
 cuius dies e incert nō hz suspendē actū nec. ppe e pditio
 l. heres meus. ff. de p. di. et demon. l. qd si sub pditione alle
 gata in gl. ergo mīmo. sub tali pditione pctum habet p
 puro et sic secundum non valebit. Idic non sunt alia.